
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Č. smlouvy Zhotovitele:
v
C. smlouvy Objednatele:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s.
IČ: 47116901,
DIČ: CZ47116901,
se sídlem Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1930,
ID datové schránky: 4gfexx3,
Banka:
Číslo účtu:
zastoupená
(dále jen „Zhotovitel")

Město Sedlčany
IČ: 00243272
DIČ: CZ00243272
se sídlem Sedlčany, náměstí T. G. Masaryka č. p. 32, 264 80 Sedlčany
ID datové schránky: frsbn7e
Číslo účtu: 521722359/0800
Zastoupené panem Ing. Ivanem Janečkem, starostou města SEdlčany
(dále jen „Objednatel")

(Zhotovitel a Objednatel dále společně označováni jen jako „Strany“ a jednotlivě jako
„Strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(1) Objednatel plánuje provést svůj záměr spočívající ve zpracování díla s názvem „Studie

rekonstrukce VN Sedlčany“, specifikovaný v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen
„Záměr“ );

(2) | Zhotovitel je společností poskytující služby v oblasti projektování a souvisejících služeb;
(3). Objednatel má zájem na zhotovení Díla (jak je specifikováno v této Smlouvě)

Zhotovitelem a je připraven mu poskytnout součinnost a zaplatit sjednanou Cenu (jak je
specifikována v této Smlouvě); a

(4) | Zhotovitel má zájem Dílo pro Objednatele provést.



DOHODLY SE STRANY NÁSLEDOVNĚ:
1.

1.1

1.2

09

23

24

PŘEDMĚT SMLOUVY
Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí zpracovat pro Objednatele a předat
Objednateli dílo v rozsahu, specifikacích, podrobnosti, termínech a způsobem
specifikovaným v Příloze č. 1 této Smlouvy („Dílo“ případně podle okolností
v jednotlivých případech jako „Část Díla“).

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli Cenu v souladu s článkem 4
této Smlouvy.

PROVEDENÍ DÍLA A ZÁVAZKY STRAN
Zhotovitel je povinen zpracovat Dílo v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., stavební
zákon, ve znění pozdějších předpisů, příslušnými prováděcími předpisy a závaznými
technickými normami („Stavební předpisy“), případně dalšími závaznými právními
předpisy s ohledem na povahu Díla.

Zhotovitel je dále povinen při provádění Díla postupovat s odbornou péčí, závaznými
pokyny Objednatele a v souladu s profesními a etickými pravidly profesní komory, jíž je
případně členem (resp. jednotlivé osoby na jeho straně).

Práva a povinnosti Objednatele při provádění Díla:

2.3.1. Objednatel odpovídá za úplnost, správnost a vhodnost podkladů Objednatele
pro účely provedení Díla.

2.3.2 Objednatel je povinen poskytovat v průběhu provádění Díla Zhotoviteli veškerou
rozumně vyžadovanou součinnost nezbytnou pro řádné a včasné provedení Díla
zpravidla vždy do pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti Zhotovitele.

2.3.3 Objednatel je povinen na žádost Zhotovitele, nejpozději do pěti (5) pracovních
dnů od obdržení žádosti, vystavit a doručit Zhotoviteli referenci Zhotovitele nebo
potvrzení reference Zhotovitele.

2.3.4. Objednatel je oprávněn vznést požadavek na změnu rozsahu Díla (Změna
rozsahu Díla“). Změny rozsahu Díla vyžádané Objednatelem po uzavření této
Smlouvy představují Změnu rozsahu Díla; Změna rozsahu Díla je možná
po vzájemné dohodě Stran a musí mít formu písemného dodatku ke Smlouvě.

Práva a povinnosti Zhotovitele při provádění Díla:

2.4.1. Zhotovitel je oprávněn zapojit do provádění Díla třetí osobu, přičemž za ni
odpovídá, jako by jednal sám.

2.4.2. Zhotovitel je oprávněn bez dalšího přerušit provádění Díla, je-li Objednatel
v prodlení se zaplacením jakéhokoliv peněžitého plnění či jeho části, k němuž je
dle této Smlouvy povinen, a to po dobu trvání takového prodlení Objednatele až
do zaplacení příslušného plnění, a to aniž by byl povinen na to předem
Objednatele upozornit a aniž by tím porušil jakoukoliv svou povinnost dle této
Smlouvy; ujednání odst. 23.5 této Smlouvy se uplatní obdobně bez ohledu na to,
zda Zhotovitel provádění Díla skutečně přerušil či nikoliv.



32

33

34

3.9

42

43

44

4.5

TERMÍN DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
Zhotovitel je povinen dokončit a předat Dílo do 7 měsíců od podpisu smlouvy („Termín
Dokončení“).

V Příloze č. 1 jsou uvedeny postupné kroky vedoucí ke zpracování Díla včetně odhadu
termínů

Strany se dohodly, že Dílo, resp. Část Díla vždy předá Zhotovitel Objednateli,
a to nejpozději v příslušném Termínu Dokončení způsobem a v místě ujednaném mezi
Stranami.

Nedohodnou-li se Strany na způsobu a místě předání příslušné Části Díla, zašle Zhotovitel
předávanou Část Díla Objednateli v souladu s ujednáním článku 9 této Smlouvy;
vtakovém případě se předávaná Část Díla považuje Objednatelem za převzatou
uplynutím pěti (5) kalendářních dnů od jejího odeslání Objednateli.
Strany se dohodly, že pokud v průběhu provádění Díla vyjdou najevo okolnosti, které
Zhotoviteli nebyly známy při uzavření této Smlouvy, včetně případné nesoučinnosti
Objednatele či třetích osob, nedodržení správních lhůt apod., Termín Dokončení,
případně jiný dotčený termín uvedený v Příloze č. 1 se vždy automaticky prodlužuje
o dobu přiměřenou předmětným okolnostem. Nastane-li okolnost dle tohoto odstavce
Smlouvy, je Zhotovitel povinen Objednatele informovat bez zbytečného odkladu spolu
s uvedením nového termínu pro dotčenou Část Díla. Pro vyloučení pochybností Strany
sjednávají, že nastane-li okolnost dle tohoto odstavce Smlouvy, není Zhotovitel po dobu
trvání takové okolnosti v prodlení s prováděním Díla.

CENA DÍLA A FAKTURACE
Za zhotovení Díla uhradí Objednatel Zhotoviteli cenu ve výši celkem 393 000 Kč bez
DPH („Cena"). V případě, že Cena bude podléhat dani z přidané hodnoty („DPH“), pak
k Ceně bude připočtena příslušná daň z přidané hodnoty v zákonné výši.
Cena je ujednána na základě cenové nabídky Zhotovitele a odpovídá rozsahu Díla.
Cenu je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli po částech a na základě Zhotovitelem
vystaveného daňového dokladu („Faktura“). Fakturu vystaví Zhotovitel po převzetí
příslušné Části Díla, a to vždy ve výši odpovídající ceně příslušné Části Díla uvedené
v Příloze č. 1 této Smlouvy.
Lhůta splatnosti Faktury je sjednána na třicet (30) kalendářních dnů od doručení Faktury
Objednateli a považuje se za zaplacenou okamžikem připsání fakturované částky v plné
výši na bankovní účet Zhotovitele.
Vedle Ceny má Zhotovitel vůči Objednateli rovněž nárok na úhradu jim zaplacených
správních a jiných obdobných poplatků v souvislosti sDílem („Hotové výdaje“). Hotové
výdaje budou fakturovány spolu s Cenou v souladu s tímto článkem 4 této Smlouvy,
nedohodnou-li se Strany jinak. Tím není dotčeno právo Zhotovitele fakturovat Hotové
výdaje i dodatečně, přestože Cena byla již Objednatelem zcela uhrazena.

ODPOVĚDNOST A SANKCE
Zhotovitel není odpovědný za porušení svých povinností podle této Smlouvy v případě,
že k porušení povinnosti došlo v důsledku existence události vyšší moci, a to po celou
dobu jejího trvání; událostí vyšší moci se rozumí nepředvídatelná a nepřekonatelná



5.

53

54

6.2

6.3

6.4

72

překážka vzniklá nezávisle na vůli Zhotovitele („Vyšší moc“). Zhotovitel je povinen
informovat Objednatele písemně o existenci Vyšší moci a očekávané době jejího trvání.

Objednateli vzniká nárok na zaplacení smluvní pokuty v případě prodlení Zhotovitele
s předáním Díla v Termínu Dokončení ve výši 0,1 % Ceny, a to za každý započatý den
prodlení.

Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení smluvní pokuty v případě porušení nebo nesplnění
kterékoliv povinnosti Objednatele sjednané Smlouvou ve výši 500 Kč, a to za každý
jednotlivý případ porušení povinnosti a v případě prodlení Objednatele s úhradou
kteréhokoliv peněžitého plnění nebo jeho části dle této Smlouvy ve výši 0,1 % z Ceny
za každý započatý den prodlení.

Celková výše smluvních pokut, k jejichž úhradě by byl Zhotovitel povinen dle této
Smlouvy, nepřesáhne částku 50 000 Kč.

PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ
Strany konstatují, že Dílo je autorským dílem podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů („Autorský zákon“). Zhotovitel je
výlučným vykonavatelem majetkových autorských práv k Dílu, přičemž pokud Dílo
zpracované Zhotovitelem vykazuje znaky kolektivního díla, Zhotovitel je oprávněn svým
jménem a na svůj účet vykonávat majetková autorská práva k Dílu.

Zhotovitel počínaje dnem převzetí Díla uděluje Objednateli oprávnění užívat Dílo,
jakožto dílo autorské v rozsahu a způsobem dle tohoto článku 5.2 Smlouvy („Licence“).

Zhotovitel v rámci Licence uděluje Objednateli právo užít autorské dílo jako nevýhradní,
nepřevoditelné, nepostupitelné, teritoriálně neomezené právo, a to v časově amnožstevně
neomezeném rozsahu, avšak vždy pouze pro účely realizace Záměru dle Díla. Licence je
udělena na dobu trvání majetkových autorských práv. Licenci není Objednatel povinen
využít.

Pro vyloučení všech pochybností Strany uvádí, že odměna za poskytnutí Licence je
zahrnuta v Ceně.

UKONČENÍ SMLOUVY
Strana je oprávněna odstoupit od této Smlouvy, pokud druhá Strana vstoupí do likvidace,
nebo insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku Strany ve smyslu $ 136 zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění
pozdějších předpisů (,Insolvenční zákon“), nebo Strana podá insolvenční návrh na svou
osobu ve smyslu $ 98 Insolvenčního zákona, nebo bylo-li zahájeno insolvenční řízení
vůči Straně a insolvenční soud nerozhodne o takovém insolvenčním návrhu do tří měsíců
ode dne zahájení insolvenčního řízení, nebo Strana přijala rozhodnutí o povinném nebo
dobrovolném zrušení (vyjma případů sloučení nebo splynutí), nebo insolvenční soud
prohlásí konkurs na majetek Strany, nebo je-li druhá Strana v prodlení s plněním nebo
poruší-li jinak povinnost dle této Smlouvy a takové své prodlení či porušení nenapraví
ani do deseti (10) kalendářních dnů po doručení písemné výzvy k nápravě.

Zhotovitel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud bude Objednatel v prodlení
s úhradou kteréhokoliv peněžitého plnění nebo jeho části dle této Smlouvy po dobu delší
než třicet (30) dnů



73

74

7.5

7.6

9

Odstoupení od této Smlouvy musí být učiněno písemným oznámením odstupující Strany
doručeným porušující Straně s uvedením důvodu odstoupení. Odstoupení nabude
účinnosti doručením oznámení o odstoupení příslušné Straně.
Zhotovitel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodu není-li možné nikoliv
z důvodu zaviněných Zhotovitelem splnit Termín Dokončení nebo jeví-li splnění
Termínu Dokončení nikoliv z důvodu zaviněných Zhotovitelem jako vysoce
nepravděpodobné. Výpovědní doba činí jeden (1) měsíc a počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena Objednateli.
Pokud bude Smlouva předčasně ukončena, poměrná část Ceny odpovídající zahájeným,
ač nepředaným Částem Díla, převzatým ale nezaplaceným Částem Díla a Hotové výdaje,
se stanou konečnou cenou za předmět této Smlouvy.
Ukončením této Smlouvy jakýmkoliv způsobem nejsou dotčena práva Strany vzniklá za
trvání této Smlouvy, včetně/vyjma Licence Objednatele dle článku 5.2 této Smlouvy,
nároky na smluvní pokuty vzniklé podle této Smlouvy, ani závazky mlčenlivosti dle
článku 8 této Smlouvy, ani další práva a povinnosti, z jejichž povahy plyne, že mají trvat
1po ukončení Smlouvy.

MLČENLIVOST
Strany se zavazují nakládat se všemi informacemi získanými v souvislosti s plněním této
Smlouvy (bez ohledu na formu jejich zachycení) jako s důvěrnými a jako s obchodním
tajemstvím druhé Strany, zejména zachovávat mlčenlivost a učinit veškerá smluvní,
administrativní a technická opatření zabraňující zneužití či úniku těchto informací. Strana
může sdělit tyto informace pouze svým zaměstnancům nebo smluvním partnerům
v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění účelu této Smlouvy. Strany se dále zavazují,
že nebudou informace o obsahu této Smlouvy poskytovat třetím osobám, pokud jejich
poskytnutí třetí osobě nevyplývá z právních předpisů nebo, pokud k poskytnutí informací
nebyla Strana vyzvána na základě právního předpisu nebo, pokud k poskytnutí informací
nedá druhá Strana výslovný souhlas.

KOMUNIKACE STRAN
Veškeré písemnosti dle této Smlouvy budou příjemci doručeny datovou schránkou,
případně osobně či odeslány kurýrní službou, doporučenou poštou nebo elektronickou
poštou. Oznámení učiněná elektronickou poštou budou považována za řádně doručená
Straně dnem následujícím po odeslání e-mailu druhé Straně. Elektronickou poštu nelze
užít pro oznámení, kterými má dojít ke Změně rozsahu Díla, změnám nebo ukončení této
Smlouvy.

Oprávněné osoby Stran:

Zástupce Zhotovitele ve věcech smluvních:

Zástupce Zhotovitele ve věcech technických:

Zástupce Objednatele ve věcech smluvních:
Ing. Ivan Janeček; Tel.: email:

Zástupce Objednatele ve věcech technických:



9.3

10.

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7
10.8

Oprávněné osoby Stran uvedené v odst. 9.2 této Smlouvy, jsou oprávněny činit a přijímat
sdělení v souvislosti s plněním této Smlouvy. Pro vyloučení pochybností Strany
sjednávají, že Oprávněné osoby Stran nejsou oprávněny k jakýmkoliv změnám této
Smlouvy. Oprávněné osoby mohou Strany jednostranně změnit bez nutnosti uzavírat
dodatek ke Smlouvě. Změna je účinná doručením písemné informace o takové změně
druhé Straně.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Strany tímto prohlašují, že tato Smlouva představuje úplnou dohodu Stran o svém
předmětu a nahrazuje v souvislosti s tímto předmětem veškeré předchozí písemné či ústní
dohody a ujednání Stran.

Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Stran a účinnosti zveřejněním V Registru
smluv.

Veškerá právní jednání činěna za účelem změny nebo zrušení této Smlouvy musí mít
písemnou formou.

Strany vylučují pro tuto Smlouvu nebo uzavření dodatku k ní použití ustanovení $ 1740
odst. 3 (přijetí nabídky s odchylkou) a $ 1798 až $ 1801 (úprava smluv uzavíraných
adhezních způsobem) občanského zákoníku. Strany tímto dále prohlašují, že se v právním
vztahu založeném touto Smlouvou ve smyslu $ 558 odst. 2 občanského zákoníku
nepřihlíží k obchodním zvyklostem a tedy obchodní zvyklosti nemají přednost před
ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

Bude-li jakékoliv ustanovení této Smlouvy shledáno příslušným orgánem neplatným,
neúčinným nebo nevymahatelným, bude takové ustanovení považováno za vypuštěné
ze Smlouvy a ostatní ustanovení této Smlouvy budou nadále trvat, pokud z povahy
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno,
nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Strany v takovém
případě uzavřou takové dodatky k této Smlouvě, které umožní dosažení výsledku
stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo
neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným ustanovením.

Žádná ze Stran není oprávněna postoupit ani převést tuto Smlouvu ani jakákoliv práva,
povinnosti, dluhy, pohledávky nebo nároky vyplývající pro ni ztéto Smlouvy bez

předchozího písemného souhlasu druhé Strany.

Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 — Specifikace předmětu Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce a každá Strana obdrží
jeden stejnopis této Smlouvy.



Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou
vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Zástupce Zhotovitele

Digitálně podepsal

Datum: 2025.04.09
11:21:20 +02'00'

Zástupce Objednatele
Digitálně podepsal Ing.
Ivan Janeček
Datum: 2025.03.25
11:58:45 +01'00'

ředitel divize 06
Ing. Ivan Janeček

starosta



PŘÍLOHA Č. 1 —SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SMLOUVY - CENOVÁ NABÍDKA NA
SLUŽBY



Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Říjen 2024



NABÍDKA NA SLUŽBY
Studie rekonstrukce VN Sedlčany

KLIENT:
Město Sedlčany

Náměstí T.G. Masaryka 32

264 80 Sedlčany

ZPRACOVATEL:

VODOHOSPODÁŘSKÝ ROZVOJ A VÝSTAVBA, akciová
společnost

150 56 Praha 5 - Smíchov, Nábřežní 4

tel:

<

Registrace v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, složka 1930

IČ: 47116901
DIČ: CZ 47116901
Plátce DPH: ANO
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce statutárního orgánu:

IČO: 00434108 DIČ: CZ00434108 (jsme plátci DPH)

Smluvní zástupce:

Kontaktní osoba:

V Českých Budějovicích, dne 11.10.2024

Platnost nabídky do 11.10. 2024



1.
(5)
(6)
(7)
(8)
(9)

OBSAH

1, | ODSAÁ ozone n00000 008 dne momomuoe emo 0000000090000 O o

2. © PŘEDMĚT NABÍDKY une nete antena a ntt ata nn tn
3. NABÍDKOVÁ CENA ee eeeeeeeett ee nnt ee nett n natte nat nt tt
4. © TERMÍNY PLNĚNÍ... eee etanantn tata nat nnt a tat



2. PŘEDMĚT NABÍDKY
Předmětem nabídky je studie rekonstrukce případně změny využití vodní nádrže Sedlčany na

Sedleckém potoce.

Stručný popis stávajícího stavu

Tato nádrž vznikla pro zásobování hliníkárny vodou potřebnou pro její provoz v 80. letech.

V současné době je nádrž využívána pro sportovní účely (veslování), rybolov a zavlažování přilehlých

pozemků. V případě ohrožení města povodní je nádrž používána ipro protipovodňovou ochranu, a to

včasným upuštěním a vytvořením retenční kapacity. Vlastníkem vodního díla je město Sedlčany,

majetkoprávní vztahy jsou zde však velmi složité a město nevlastní ani všechny pozemky pod hrází.

Technický stav vodní nádrže je nutné hodnotit jako neuspokojivý. Spodní výpust je řešena jako

dvojice potrubí DN 600, kdy na každém potrubí je osazena dvojice šoupat. Šoupata jsou v technicky

nevyhovujícím stavu, jejich ovládání je částečně nefunkční a manipulace s hladinou v nádrži tak je

možná jen omezeně. Do komory ovládání spodních výpustí proniká voda a spodní výpusti tak jsou

permanentně pod hladinou vody. Kapacita bezpečnostního přelivu je limitní pro převedení kontrolní

povodně.

Stav zemní sypané hráze je sledován soustavou pozorovacích vrtů. V jednom z těchto vrtů je

kontinuálně pozorována hladina podzemní vody výše, než je terén hráze. Tento vrt se nachází

přibližně v místě původního koryta Sedleckého potoka a v místě, kde byl patrně proveden převod

vody po dobu stavby nádrže. Vzhledem k této skutečnosti je nutné prověřit stav tělesa hráze, zda

nedochází ke vzniku kaveren a případných poruch tělesa.

Účel studie

Vzhledem ke stávajícímu stavu spodní výpusti je nutné přistoupit k její rekonstrukci. Zároveň je však

třeba zohlednit způsob dnešního využití nádrže. Prostá oprava spodní výpusti sice umožní využívání

nádrže pro protipovodňovou ochranu města, ale pouze omezeně. Důležitou je i otázka financování

záměru, kdy na prostou opravu patrně není aktuálně možné čerpání dotačních titulů.

Z tohoto důvodu je třeba nejprve prověřit především účel rekonstrukce vodní nádrže. Jelikož pro

různé účely je možné volit různá technická řešení.

Možné účely rekonstrukce VN Sedlčany:

« | Uvedení nádrže do původního stavu

* © Zvýšení úrovně protipovodňové ochrany města

*« | Vytvoření multifunkčního prostoru s rekreačním potenciálem a retenční kapacitou

navázaného na město

* © Využití potenciálu nádrže pro výrobu elektrické energie

Pro každý z možných účelů bude popsán možný způsob řešení včetně základních charakteristik,

nutných dalších kroků a předpokládaných nákladů. Takto zpracované varianty rekonstrukce vodní

nádrže by měly být podkladem k rozhodnutí vlastníka nádrže o jejím dalším směřování.



3. ČLENĚNÍ STUDIE
V návaznosti na výše popsané schéma bude studie členěna na následující části:

A. Zajištění podkladů a průzkumů:
1. Časová řada průtoků. Pro zpracování vodohospodářské bilance je nutné znát řadu průtoků v délce

cca 30. let

2. Odběr vzorku sedimentu: Provedení ověřovacího odběru vzorku sedimentu, vzhledem ke konci
platnosti předchozích odběrů a změně legislativy

3. Data ČHMU: 3 x hydrologická data pro profily Sedleckého potoka a Mastníku nad soutokem a pod
ním.

B. Hydrologická rozvaha zhodnocení vodohospodářské bilance nádrže
Pro návrh rekonstrukce VN Sedlčany je důležité stanovit požadavky na vliv možných opatření na
průtokové poměry pod nádrží v intravilánu Sedlčan a dalších obcí. Za tímto účelem bude
provedena hydrologická rozvaha odtokových poměrů, která využije již existující podklady
zpracované v rámci předchozích studií a zhodnotí schopnosti VN Sedlčany ovlivňovat průtoky
v Sedleckém potoce a Mastníku při povodni

Dalším důležitým vstupem je ideové zhodnocení vodohospodářská bilance. Ta je důležitá pro
úvahy nad nastavením správného retenčního objemu a pro stanovení hladiny stálého nadržení.
Bilance je důležitá nejen pro správné zhodnocení schopností nádrže ochránit Sedlčany před
povodní, ale také pro předcházení suchu.

C. Variantní návrh rekonstrukce VN Sedlčany

Na základě zpracované studie odtokových poměrů a bilance nádrže budou vypracována variantní
řešení rekonstrukce nádrže. Pro každou variantu bude zpracován popis opatření, situační výkresy
a vzorové řezy.

D. Odhad investičních a projekčních nákladů
« Stanovení předpokládaných investičních nákladů bude provedeno formou agregovaných

položek. Ceny jednotlivých položek budou vycházet buď z platného ceníku URS, nebo z cen
již realizovaných podobných akcí.

« | Projekční náklady budou odvozeny od odhadnutých investičních nákladů pomocí platného
ceníku UNICA pro stupeň dokumentace pro povolení záměru

E. Možné způsoby financování

Budou popsány jednotlivé možnosti využití dotačních titulů se zhodnocením míry jejich vhodnosti
pro jednotlivé varianty.

F. Projednání
Projednání studie s dotčenými subjekty (ČRS, veslaři apod.)



4.

Cena je uvedena bez DPH a zahrnuje všechny náklady zpracovatele.

NABÍDKOVÁ CENA

Cena Kč bez | Cena Kč s DPH čí

Zajištění podkladů a průzkumů DPH 21%
Zajištění podkladů a průzkumů Do 30 dnů od SoD

Časová řada průtoků Do 60 dnů od SoD
Kontrolní rozbor sedimentů Do 90 dnů od SoD

Data ČHMU 3x Do 90 dnů od SoD

Celkem za část A. Do 90 dnů od SoD

Hydrologická rozvaha a zhodnoceni Cena Kč bez | CenaKčs n
vodohospodářské bilance DPH DPH 21%

B. H n 4 .

yárolosické rozvaha e zhodnocení |Do 120 dnů od SoD
vodohospodářské bilance
Celkem za část B. Do 120 dnů od SoD

Variantní návrh řešení rekonstrukce VN Cena Kč bez Cena Kč s A“
Sedlčany DPH DPH 21%

C mn návrh řešení rekonstrukce VN Do 150 dnů od SoD

Sedlčany

Celkem za část C. Do 150 dnů od SoD

: „. k Ě „ | CenaKčbez | CenaKčs :
: Odhad investičních a projekčních nákladů DPH DPH 21% termín

7 | Odhad investičních a projekčních nákladů Do 160 dnů od SoD

Celkem za část D. Do 160 dnů od SoD

Možné způsoby financování = P termínšat DPH DPH 21%
E. y V, = r: >

Sonět možných způsobů financování Do 170 dnů od SoD

Celkem za část E. Do 170 dnů od SoD

Pijděsší Cena Kč bez | CenaKčs im
l DPH DPH 21%

F.
Projednání studie s dotčenými subjekty Do 210 dnů od SoD

Celkem za část F. Do 210 dnů od SoD

Souhrn: Cena Kč bez DPH | Cena Kč s DPH 21% | termín

Cena celkem za studii 393 000 Kč 475 530 Kč 210 dnů od SoD

5. TERMÍNY PLNĚNÍ
Celková doba zpracování studie je 210 dní od podpisu SoD.

4




